АДМИНИСТРАЦИЯ КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Постановление

от 19.08.2016г. №232-па

(в редакции постановления от 16.05.2019г. №237-па)
Об утверждении реестра автобусных маршрутов на пассажирские перевозки по регулируемым тарифам по муниципальным маршрутам на территории Конышевского района Курской области
В соответствие с Федеральными законами от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 13.07.2015г. №220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Администрация Конышевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить реестр автобусных маршрутов на пассажирские перевозки по регулируемым тарифам по муниципальным маршрутам на территории Конышевского района Курской области.
2.Считать утратившим силу постановление Администрации Конышевского района от 02.11.2015г. №345-па «Об утверждении реестра автобусных маршрутов на пассажирские перевозки, не включенных в муниципальный заказ по Конышевскому району Курской области».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Конышевского района Г.В. Бабичева.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Конышевского района

Д.А.Новиков
Утвержден

постановлением Администрации

Конышевского района от

«16» мая 2019г. №237-па
РЕЕСТР

автобусных маршрутов на пассажирские перевозки по регулируемым тарифам по муниципальным маршрутам на территории Конышевского района Курской области
	Регистрационный номер маршрута регулярных перевозок
	Номер маршрута регулярных перевозок
	Наименование маршрута регулярных перевозок
	Наименования промежуточных остановочных пунктов по маршруту регулярных перевозок, или  наименования поселений, в границах которых расположены промежуточные остановочные пункты
	Наименования улиц, автомобильных дорог, по которым предполагается движение транспортных средств между остановочными пунктами по маршруту регулярных перевозок
	Протяженность маршрута регулярных перевозок
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Вид регулярных перевозок
	Виды и классы транспортных средств (по габаритной длине), которые используются для перевозок по маршруту регулярных перевозок
	Экологические характеристики транспортных средств
	Дата начала осуществления регулярных перевозок
	Наименование, место нахождения юридического лица, фамилия, имя, отчество индивидуального предпринимателя, осуществляющих перевозки по маршруту регулярных перевозок

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам

	1
	100
	п.Конышевка- с.Макаро-Петровское
	п.Конышевка ул.Титова, д.Прилепы, с.Черничено, с.Беляево, с.Малахово, д.Васильевка, д.Хатуша, с.Наумовка
	ул.Ленина, ул.Маяковского, ул.50 лет Советской власти, ул.Школьная, ул.Титова, Конышевка-Макаро-Петровское с подъездами к с.Беляево, с.Черничено, "Конышевка-Макаро-Петровское"-Олешенка с подъездом к с.Наумовка
	38,3
	Только в установленных остановочных пунктах
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус среднего/малого класса
	Евро3

	ИП Татаренко Марина Владимировна, Курская обл. г. Льгов ул. Маяковского д. 57

	2
	101
	п.Конышевка-с.Коробкино
	п.Конышевка ул.Титова, д.Прилепы, с.Черничено, с.Красная слобода, д.Кашара, с.Платава, с.Шустово
	ул.Ленина, ул.Маяковского, ул.50 лет Советской власти, ул.Школьная, ул.Титова, Конышевка-Макаро-Петровское с подъездами к с.Беляево, с.Черничено, "Конышевка-Макаро-Петровское"- Шустово-Коробкино
	29,0
	Только в установленных остановочных пунктах
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус малого класса
	Евро2

	ИП Татаренко Марина Владимировна, Курская обл. г. Льгов ул. Маяковского д. 57

	3
	102
	п.Конышевка- с.Гряды
	п.Конышевка ул.Титова, д.Прилепы, с.Черничено, с.Красная слобода, д.Кашара, д.Семеновка
	ул.Ленина, ул.Маяковского, ул.50 лет Советской власти, ул.Школьная, ул.Титова, Конышевка-Макаро-Петровское с подъездами к с.Беляево, с.Черничено, "Конышевка-Макаро-Петровское"- Шустово-Коробкино, Кашара-Гряды
	26,0
	Только в установленных остановочных пунктах
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус малого класса
	Евро2

	ИП Татаренко Марина Владимировна, Курская обл. г. Льгов ул. Маяковского д. 57

	4
	103
	п.Конышевка- с.Малое Городьково
	п.Конышевка ул.Титова, д.Тураевка, с.Котлево, с.Глазово, д.Большое Городьково
	ул.Ленина, ул.Садовая,  ул.Титова,  «Конышевка-Жигаево» - «Фатеж-Дмитриев» - Конышевка», "Конышевка-Жигаево"-"Фатеж - Дмитриев", "Конышевка-Жигаево"-Малое Городьково
	32,0
	Только в установленных остановочных пунктах
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус малого класса
	Евро2

	ИП Татаренко Марина Владимировна, Курская обл. г. Льгов ул. Маяковского д. 57

	5
	104
	п.Конышевка- с.Мармыжи
	п.Конышевка ул.Титова, с.Севенки, с.Машкино, д.Булгаковка, с.Яндовище
	ул.Ленина, ул.Садовая,  ул.Титова,  «Конышевка-Жигаево» - «Фатеж-Дмитриев» - Конышевка», "Конышевка-Жигаево"-"Фатеж - Дмитриев", "Конышевка-Жигаево"-Машкино, "Конышевка-Жигаево"-Мармыжи
	31,0
	Только в установленных остановочных пунктах
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус малого класса
	Евро2

	ИП Татаренко Марина Владимировна, Курская обл. г. Льгов ул. Маяковского д. 57

	6
	105
	п.Конышевка- с.Захарково – с.Дремово Черемошки
	п.Конышевка ул.Титова, с.Дремово Черемошки
	ул.Ленина, ул.Садовая,  ул.Титова,  «Конышевка-Жигаево» - «Фатеж-Дмитриев» - Конышевка», "Конышевка-Жигаево"-"Фатеж - Дмитриев", "Конышевка-Жигаево"-Захарково, «Конышевка - Жигаево» - Дремово-Черемошки
	28,0
	Только в установленных остановочных пунктах
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус малого класса
	Евро2

	ИП Татаренко Марина Владимировна, Курская обл. г. Льгов ул. Маяковского д. 57

	7
	106
	п.Конышевка- с.Рыжково – с.Жигаево
	п.Конышевка ул.Титова, с.Севенки, с.Яцено,
с.Вабля, с.Жигаево
	ул.Ленина, ул.Садовая,  ул.Титова,  «Конышевка-Жигаево» - «Фатеж-Дмитриев» - Конышевка», "Конышевка-Жигаево"-"Фатеж - Дмитриев", "Конышевка-Жигаево"-Рыжково
	46,0
	Только в установленных остановочных пунктах
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус малого класса
	Евро2

	ИП Татаренко Марина Владимировна, Курская обл. г. Льгов ул. Маяковского д. 57

	8
	107
	п.Конышевка- с.Старая Белица
	п.Конышевка ул.Титова, д.Прилепы, с.Черничено, с.Беляево, с.Малахово, д.Васильевка, с.Наумовка
	ул.Ленина, ул.Маяковского, ул.50 лет Советской власти, ул.Школьная, ул.Титова, Конышевка-Макаро-Петровское с подъездами к с.Беляево, с.Черничено, "Конышевка-Макаро-Петровское"-Олешенка с подъездом к с.Наумовка,
	35
	Только в установленных остановочных пунктах
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус малого класса
	Евро2

	ИП Татаренко Марина Владимировна, Курская обл. г. Льгов ул. Маяковского д. 57